CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHO CHUYỂN TRƯỜNG ĐI
Kính gửi:

- Giám đốc Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh;

- Hiệu trưởng Trường __________________.
1. Tôi tên là:
MSSV:

2. Sinh ngày:
Tại:

3. CMND số:
 Do Sở công an tỉnh (TP) cấp ngày ____ tháng ____ năm 200___
Hiện là sinh viên năm thứ  ____ Lớp _______ Khóa ________ Đại học Vừa làm vừa học của Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh, học tại địa điểm:

Đã học và thi xong các môn nằm trong chương trình đào tạo của nhà trường (có bảng điểm đính kèm).
4. Đã dự kỳ thi tuyển sinh vào Đại học Vưa làm vừa học, thi ngày _____ tháng ________ năm ___________
      Kết quả 03 môn thi:
        điểm. Điểm chuẩn của khóa học:              điểm.
5. Tôi có nguyện vọng được chuyển từ hệ Đại học Vừa làm vừa học của Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh đến Trường Đại học

6. Với lý do:

Tôi đề nghị Ông/Bà Hiệu trưởng hai trường Đại học giúp đỡ, tạo điều kiện cho tôi được chuyển trường. Xin chân thành cảm ơn.
Xác nhận của cơ quan, đơn vị đang quản lý sinh viên
Ngày ___ tháng ___ năm 20___
Anh (Chị): ______________________ là sinh viên
Người đề nghị
của Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh
hiện là cán bộ, công chức do cơ quan quản lý. Đề
nghị cho được chuyển trường theo nguyện vọng.

Ngày ___ tháng ___ năm 20___

Thủ Trưởng đơn vị

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐẠI HỌC KINH TẾ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: _________/ĐHKT-ĐT
Ý KIẾN CỦA ĐẠI HỌC KINH TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Xác nhận sinh viên:
MSSV:

Sinh ngày: ________________________________ Tại:

Hiện đang học năm thứ ___ Lớp ______ Khóa __________________ Ngành: ____________ của trường với kết quả học tập (Bảng điểm đính kèm).
Sau khi xem xét đơn đề nghị cho chuyển trường đi của sinh viên.

Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh đồng ý cho chuyển trường, nếu được sự đồng ý tiếp nhận của Trường Đại học

trước ngày ___ tháng ___ năm 20___

TP.Hồ Chí Minh, ngày ___ tháng __ năm 20___

TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG BAN

BỘ ________________
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH _____________
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ________________
Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC (TRƯỜNG TIẾP NHẬN)
TRƯỜNG ĐẠI HỌC

Sau khi nghiên cứu hồ sơ đề nghị cho chuyển trừơng của sinh viên:

Về nguyên tắc, đồng ý tiếp nhận vào lớp: _______ Khóa: ______________ ngành

thuộc Hình thức đào tạo Đại học Vừa làm vừa học của trường với điều kiện:
1. Có quyết định cho chuyển trường của Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh do Ban Giám đốc ký
2. Chuyển toàn bộ hồ sơ gốc bao gồm: Phiếu dự tuyển, bằng tốt nghiệp, giấy báo trúng tuyển, phiếu báo điểm thi, bảng điểm các môn đã học về Trường Đại học

trước ngày ___ tháng ___ năm 20___

________________,ngày ___ tháng ___ năm 20_

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Trường đại học chuyển đi, chuyển đến
- Sinh viên chuyển trường